
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2020 № 1004-па

О  внесении  изменений  в  Состав
комиссии  по  делам
несовершеннолетних  и  защите  их
прав  при  администрации  города
Южно-Сахалинска,  утвержденный
постановлением  администрации
города  от  14.10.2016  
№ 3186  

В соответствии со  ст.16 Федерального  закона от  06.10.2003 №131-ФЗ
«Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  законом  Сахалинской  области  от  27.06.2013  №63-ЗО  «О
комиссиях  по  делам  несовершеннолетних  и  защите  их  прав  в  Сахалинской
области»,  постановлением правительства  Сахалинской области  от  26.11.2013
№660  «Об  утверждении  Положения  о  порядке  осуществления  деятельности
комиссий  по  делам  несовершеннолетних  и  защите  их  прав  в  Сахалинской
области», ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
администрация города       Южно-Сахалинска постановляет:

            1. Внести в Состав  комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их  прав  при  администрации  города  Южно-Сахалинска,  утвержденный
постановлением  администрации  города  от  14.10.2016  №  3186,  следующие
изменения:
            1.1. Вывести   из    Состава:    Киктеву А.Н.,    Ко И.Т.,    Неретина Н.В.,
Патрину Т.И.

1.2. Ввести  в  состав:   Захарову  Светлану  Александровну—
исполняющего  обязанности  директора  Департамента  образования
администрации города Южно-Сахалинска, заместитель председателя комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города
Южно-Сахалинска,  Мешарину  Юлию  Игоревну  —  ведущего  консультанта
Департамента образования администрации города Южно-Сахалинска, Чащеву



2
Анастасию Сергеевну — начальника отдела по делам несовершеннолетних и
защите их прав Сахалинского линейного отдела Министерства внутренних дел
России на транспорте (по согласованию).

2.   Слова  «Завязкина  Елена  Ивановна  —директор  Департамента  по
делам  молодежи,  спорту  и  туризму»  заменить  словами  «Завязкина  Елена
Ивановна  —Директор  Департамента  по  делам  молодежи  и  спорту»;  слова
«Цыплакова  Любовь  Владимировна  —  ведущий  советник  Департамента
культуры» заменить словами  «Цыплакова Любовь Владимировна — ведущий
советник Департамента культуры и туризма».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск»
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

4.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на начальника отдела по делам несовершеннолетних и защите их
прав администрации города Южно-Сахалинска.

Мэр города                                                                                   С.А.Надсадин  
            


